令和４年１１月

お客様各位

しんきんＩＢヘルプデスクの

ご利用時間の変更について

 現在、操作方法にてお困りの場合にご利用いただいております「し

んきんＩＢヘルプデスク」について、下記の通りご利用可能時間が変

更となりましたのでお知らせいたします。

記

【変更日】 令和４年１１月２１日（月）

 変更前 変更後

ご利用時間

（ 平 日 ）
９：００～１７：００ ９：００～２２：００

  ※土曜・日曜・祝日はご利用できません。

  【しんきんＩＢヘルプデスク】

      ＴＥＬ ： ０１２０－９５９－１７５

福 岡 信 用 金 庫